

Sale Report - Temuka Prime Cattle Sale - 4/07/2022

Pen	Tally	Description	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weigh	Status
2	4	Str - Murray Grey	2,235	1,866.23	3.34	559	SOLD
3	1	Str - Murray Grey	550	1,765.50	3.21	550	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	1,300	2,242.50	3.45	650	SOLD
5	2	Str - Her/Fries X	1,250	2,118.75	3.39	625	SOLD
6	1	Str - Angus X	645	2,115.60	3.28	645	SOLD
7	5	Str - Her/Fries X	3,095	2,135.55	3.45	619	SOLD
8	4	Str - Her/Fries X	2,450	2,088.63	3.41	613	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	695	2,397.75	3.45	695	SOLD
9A	1	Str - Her/Fries X	685	2,260.50	3.3	685	SOLD
10	1	Hfr - Shorthorn	690	2,387.40	3.46	690	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	665	2,274.30	3.42	665	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	705	2,425.20	3.44	705	SOLD
13	1	Str - Friesian	740	2,294.00	3.1	740	SOLD
14	2	Str - Angus	1,020	1,759.50	3.45	510	SOLD
15	3	Str - Friesian X	1,240	1,033.33	2.5	413	SOLD
16	7	Str - Murray Grey	3,485	1,543.36	3.1	498	SOLD
17	3	Str - Murray Grey	1,495	1,495.00	3	498	SOLD
18	2	Str - Angus	1,115	1,951.25	3.5	558	SOLD
19	2	Str - Hereford X	1,105	1,917.18	3.47	553	SOLD
20	1	Str - Angus	525	1,832.25	3.49	525	SOLD
36	4	Hfr - Murray Grey	2,155	1,794.04	3.33	539	SOLD
37	3	Hfr - Murray Grey	1,485	1,584.00	3.2	495	SOLD
38	3	Hfr - Her/Fries X	1,560	1,617.20	3.11	520	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	620	2,046.00	3.3	620	SOLD
40	7	Hfr - Charolais	3,605	1,699.50	3.3	515	SOLD
41	1	Hfr - Angus	435	704.70	1.62	435	SOLD
42	3	Hfr - Beef X	1,225	1,143.33	2.8	408	SOLD
43	1	Hfr - Murray Grey	600	2,010.00	3.35	600	SOLD
44	1	Hfr - Charolais	615	2,029.50	3.3	615	SOLD
44A	1	Hfr - Her/Fries X	655	1,997.75	3.05	655	SOLD
45	4	Hfr - Murray Grey	1,870	1,477.30	3.16	468	SOLD
46	2	Hfr - Hereford X	950	1,501.00	3.16	475	SOLD
47	2	Hfr - Belg Blue	910	1,378.65	3.03	455	SOLD
64	1	Hfr - Friesian	460	920.00	2	460	SOLD
65	4	Hfr - Friesian	1,895	1,269.65	2.68	474	SOLD
66	4	Hfr - Friesian X	1,825	1,259.25	2.76	456	SOLD
69	1	Cow - Friesian X	620	1,457.00	2.35	620	SOLD
70	2	Cow - Friesian	1,235	1,358.50	2.2	618	SOLD
71	9	Cow - Friesian	4,935	1,173.43	2.14	548	SOLD
72	8	Cow - Friesian	4,325	1,124.50	2.08	541	SOLD
73	4	Cow - Friesian	2,045	1,022.50	2	511	SOLD
74	3	Cow - Friesian	1,360	770.67	1.7	453	SOLD
75	2	Cow - Friesian	1,105	1,121.58	2.03	553	SOLD
80	2	Bull - Angus	1,635	2,109.15	2.58	818	SOLD
81	3	Bull - Angus	2,315	2,129.80	2.76	772	SOLD
82	2	Bull - Angus	1,740	2,140.20	2.46	870	SOLD
83	1	Rig - Angus	655	2,122.20	3.24	655	SOLD

84	1	Bull - Charolais	455	1,119.30	2.46	455	SOLD
85	1	Bull - Charolais	910	2,111.20	2.32	910	SOLD
86	8	Bull - Angus	5,530	2,239.65	3.24	691	SOLD
87	1	Bull - Jersey	410	713.40	1.74	410	SOLD
88	1	Bull - Hereford	895	2,130.10	2.38	895	SOLD
89	1	Bull - Hereford	910	2,093.00	2.3	910	SOLD
90	1	Bull - Shorthorn	905	2,135.80	2.36	905	SOLD
93	6	Cow - Simmental	4,470	1,862.50	2.5	745	SOLD
96	2	Cow - Angus	1,465	1,816.60	2.48	733	SOLD
97	3	Cow - Friesian	1,530	1,071.00	2.1	510	SOLD
98	8	Cow - Friesian	4,845	1,296.04	2.14	606	SOLD
99	8	Cow - Friesian	4,655	1,239.39	2.13	582	SOLD
100	7	Cow - Friesian	4,150	1,268.71	2.14	593	SOLD
101	8	Cow - Friesian	4,385	1,162.03	2.12	548	SOLD
102	10	Cow - Friesian X	5,025	1,055.25	2.1	503	SOLD
103	7	Cow - Friesian X	3,595	1,063.09	2.07	514	SOLD
104	3	Cow - Friesian X	1,365	900.90	1.98	455	SOLD
105	2	Cow - Friesian X	1,145	1,259.50	2.2	573	SOLD
106	2	Cow - Friesian X	1,035	1,102.28	2.13	518	SOLD
106A	1	Cow - Friesian X	475	878.75	1.85	475	SOLD
107-109	28	Cow - Fries & Fries X	13,900	1,047.46	2.11	496	SOLD
110-113	40	Cow - X Bred	17,550	789.75	1.8	439	SOLD
114-115	18	Cow - Jersey	8,860	1,038.59	2.11	492	SOLD
116-119	39	Cow - Jersey	16,175	630.41	1.52	415	SOLD
120	3	Cow - Friesian	1,835	1,315.08	2.15	612	SOLD
121	5	Cow - Friesian	2,670	1,148.10	2.15	534	SOLD
122	5	Cow - Friesian	2,830	1,228.22	2.17	566	SOLD
123	1	Cow - Angus X	600	1,380.00	2.3	600	SOLD
124	6	Cow -Ang & Ang X	4,150	1,660.00	2.4	692	SOLD
125	3	Cow -Ang & Ang X	2,150	1,712.83	2.39	717	SOLD
126	6	Cow -Ang & Ang X	4,125	1,753.13	2.55	688	SOLD
127	2	Cow - Friesian X	930	892.80	1.92	465	SOLD
128	2	Cow - X Bred	895	872.63	1.95	448	SOLD
129-131	27	Cow - Friesian	13,695	1,080.38	2.13	507	SOLD
132	7	Cow - Friesian	3,770	1,157.93	2.15	539	SOLD
133-134	14	Cow - Friesian	6,325	935.20	2.07	452	SOLD
135	1	Cow - Friesian	570	1,219.80	2.14	570	SOLD
136	3	Cow - Friesian	1,365	928.20	2.04	455	SOLD
137	3	Cow - Jersey	1,450	966.67	2	483	SOLD
138	9	Cow - Friesian	5,265	1,257.75	2.15	585	SOLD
139	8	Cow - Friesian X	4,025	1,031.41	2.05	503	SOLD
140	5	Cow - Friesian	2,895	1,158.00	2	579	SOLD
141	7	Cow - Friesian	4,170	1,256.96	2.11	596	SOLD
142	4	Cow - Friesian	2,075	985.63	1.9	519	SOLD
143	4	Cow - Friesian	2,275	1,183.00	2.08	569	SOLD
144	4	Cow - Friesian	2,415	1,304.10	2.16	604	SOLD
145	6	Cow - Friesian	3,380	1,205.53	2.14	563	SOLD
146	4	Cow - Friesian	2,015	982.31	1.95	504	SOLD
147	3	Cow - Friesian	1,560	988.00	1.9	520	SOLD
148	2	Cow - Angus X	980	1,166.20	2.38	490	SOLD

149	8	Cow - Angus	4,250	1,269.69	2.39	531	SOLD
150	9	Cow - Angus	4,320	1,065.60	2.22	480	SOLD
151	1	Cow - Gelbvieh	605	1,452.00	2.4	605	SOLD
152	7	Cow - Friesian	3,290	893.00	1.9	470	SOLD
153	8	Cow - Friesian	3,760	940.00	2	470	SOLD
154	3	Cow - Friesian	1,625	1,137.50	2.1	542	SOLD
155	3	Cow - Friesian	1,510	1,046.93	2.08	503	SOLD
156	4	Cow - Friesian X	1,635	531.38	1.3	409	SOLD
157	3	Cow - Hereford	2,060	1,702.93	2.48	687	SOLD
158	2	Cow - Friesian X	1,125	990.00	1.76	563	SOLD
159-161	21	Cow - Ang & Ang X	13,950	1,760.36	2.65	664	SOLD
162	2	Cow - Hereford X	995	990.03	1.99	498	SOLD
163	3	Cow - Friesian X	2,000	1,446.67	2.17	667	SOLD
164	5	Cow - Friesian X	3,010	1,372.56	2.28	602	SOLD
165	4	Cow - Friesian	2,340	1,287.00	2.2	585	SOLD
166	3	Cow - Friesian X	1,630	1,141.00	2.1	543	SOLD
167-169	27	Cow - Friesian	14,550	1,212.50	2.25	539	SOLD
170	9	Cow - Friesian	4,545	1,065.55	2.11	505	SOLD
171	9	Cow - Friesian	4,815	1,160.95	2.17	535	SOLD
172	3	Cow - Friesian	1,880	1,466.40	2.34	627	SOLD